
 

令和６年６月１４日 

各 位 

瀬戸信用金庫 

 

会長、理事長就任のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当金庫では、令和６年６月１４日開催の理事会におきまして、会長に成田順一、

理事長に稲垣孝幸が新たに就任いたしましたのでお知らせいたします。 

新体制のもと、これからも地域の発展のため、地域金融機関としての使命を果たしてまいります。 

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           新会長 成田順一              新理事長 稲垣孝幸  

 

 

《新理事長ご挨拶》 

当金庫は、「地域とともに」をビジョンに掲げ、地域・お取引先・当金庫および 

職員がともに発展する「三方よし」の実現を目指しております。 

 これからも、地域になくてはならない信用金庫であり続けるよう瀬戸信用金庫の

役職員が一丸となり取引先の繁栄と地域社会の発展に貢献してまいる所存です。 

今後とも何卒、倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


